MUNICIPIO DE IXHUATLAN DEL CAFE, VER.
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SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)
CONCEPTO 2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 6,189,824.76 6,048,515.78
Impuestos 3,297,500.72 2,855,000.02
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 2,708,886.11 2,914,903.43
Productos 125,056.25 83,931.17
Aprovechamientos 58,381.68 194,681.16,
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 89,736,177.75 106,475,119.81
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 89,736,177.75 106,475,119.81
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 187,507.72 731,524.94
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 187,507.72 731,524.94

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

96,113,510.23

46,222,198.33
16,647,714.14
1,991,380.66
27,583,103.53
1,749,379.51
0.00

0.00

0.00
1,749,379.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
336,409.36
313,715.61
0.00
22,693.75
0.00

0.00
350,245.22
0.00

0.00

0.00
350,245.22
0.00

0.00
48,658,232.42

113,255,160.53

67,964,661.01
25,823,503.81
4,542,860.41
37,598,296.79
4,883,369.97|
0.00]

0.00

0.00
4,883,369.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
171,633.35
162,472.08
0.00

9,161.27

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
52,128,151.33
52,128,151.33
125,147,815.66
-11,892,655.13

iy . 47,455,277.81
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